ADRIANE MARIA WERNER

CAMILA GABRIELLY NIELSEN

CINZIA RUBIA FREDDI

DEBORA AIMI

ELOIR MOREIRA

GABRIELA DE CARVALHO DOS SANTOS
HUGO VITORIO GEUSEMIN

JANETE ZOIA FROZZA

JORGE BENVENUTO TAFFAREL
JORGE ZEDEQUIAS AQUINO DA SILVA
JORGE ZEDEQUIAS AQUINO DA SILVA
JULIANA SCHMITZ

JULIANE FLORES

LEOCIR WEISS

LIANES DALLALBA

LUCAS MATEUS WOCHNICKI

LUCAS PERIN

LUIS CARLOS RAACH

LUIZ EDUARDO SAGGIN

MAIARA DANIELA DE AGUIAR

MAIRA ALINE SCHU

MARCELO MARQUES

MAURICIO CARPENEDO

MAURICIO VENTURINI

MICAEL ALFREDO ROHRIG

NOLI PERIN

RITA OERICA DE CASTILHOS GONCALVES

ROBSON MULLER

SILVANA APARECIDA PAGEL

TAINA MILENA WEISS

TAIS LISSANDRA FREDDI DA SILVA
TIARAJU THORSTENBERG DE ANDRADE
VERA TEREZINHA PIRES NUNES

CHEFE DE NUCLEO CC-2
CHEFE DE NUCLEO CC-2

VICE DIRETOR DE ESCOLA - CCM1

CHEFE DE NUCLEO CC-2
SECRETARIO CC-5
DIRETOR CC-3

CHEFE DE TURMA CC-1

DIRETOR DE ESCOLA - CCM 2

VICE-PREFEITO

CHEFE DE NUCLEO CC-2
DIRETOR CC-3

CHEFE DE TURMA CC-1
SECRETARIO CC-5
PREFEITO

CHEFE DE NUCLEO CC-2
CHEFE DE NUCLEO CC-2
CHEFE DE TURMA CC-1
SECRETARIO CC-5
CHEFE DE NUCLEO CC-2
CHEFE DE TURMA CC-1
CHEFE DE TURMA CC-1
DIRETOR CC-3

CHEFE DE NUCLEO CC-2
DIRETOR CC-3
DIRETOR CC-3
SECRETARIO CC-5
CHEFE DE TURMA CC-1
DIRETOR CC-3
DIRETOR CC-3
SECRETARIO CC-5
CHEFE DE GABINETE CC-3
ASSESSOR CC-4
SECRETARIO CC-5

secretaria

SEC. DES. ECONOMICO, TURISMO E DESPORTO
SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL ASSISTENCIA

SEC. EDUCACAO INFANTIL PROF.
SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

SEC. DES. ECONOMICO, TURISMO E DESPORTO

SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE

SEC. DESENV. ECON. TUR. DES. REC. ALFAND

SEC. EDUCACAO PROFE. FUNDEF
GABINETE DO PREFEITO

SEC. DES. ECONOMICO, TURISMO E DESPORTO

SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL SEC
SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL GER
SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE
GABINETE DO PREFEITO

SEC. DE ADMIN.E FINANCAS

SEC. DE ADMIN.E FINANCAS

SEC. AGRICULTURA - VETERINARIO
SEC. DE OBRAS TRANS.URB.TRA
SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL SEC
SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL SEC
SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL GER
SEC. DE OBRAS TRANS.URB.TRA
SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL SEC
SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
SEC. DE OBRAS TRANS.URB.TRA
SEC. DE AGRICULTURA

SEC. DE ADMIN.E FINANCAS

SEC. DE OBRAS TRANS.URB.TRA

SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL ASSISTENCIA

SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
GABINETE DO PREFEITO-SERVIDOR
SEC. DE ADMIN.E FINANCAS
SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL SEC

tipo_funcionario

CARGO EM COMISSAO

CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO
CARGO EM COMISSAO

datainicialcontrato

05/11/2024
04/01/2021
02/10/2024
22/06/2023
14/11/2022
05/06/2024
01/02/2021
04/04/2022
01/01/2021
09/10/2024
05/11/2024
03/05/2024
05/06/2024
01/01/2021
01/02/2021
20/08/2024
04/11/2024
15/02/2023
20/06/2024
02/09/2024
24/06/2024
18/01/2021
12/11/2024
06/09/2022
08/05/2023
08/04/2024
01/08/2024
15/08/2023
18/01/2021
03/05/2022
02/09/2024
14/07/2022
22/09/2023



VICENTE LUIZ PISONI SECRETARIO CC-5 SEC. DE ADMIN.E FINANCAS CARGO EM COMISSAO 04/01/2021
WILLIAN MAURICIO DA SILVA WARMBIER DIRETOR CC-3 SEC. DE AGRICULTURA CARGO EM COMISSAO 01/04/2024



