

nome	cargo	secretaria	tipo_funcionario	datainicialcontrato
ADRIANE MARIA WERNER	CHEFE DE NUCLEO CC-2	SEC. DES. ECONOMICO, TURISMO E DESPORTO	CARGO EM COMISSAO	05/11/2024
CAMILA GABRIELLY NIELSEN	CHEFE DE NUCLEO CC-2	SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL ASSISTENCIA	CARGO EM COMISSAO	04/01/2021
CINZIA RUBIA FREDDI	VICE DIRETOR DE ESCOLA - CCM1	SEC. EDUCACAO INFANTIL PROF.	CARGO EM COMISSAO	02/10/2024
DEBORA AIMI	CHEFE DE NUCLEO CC-2	SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA	CARGO EM COMISSAO	22/06/2023
ELOIR MOREIRA	SECRETARIO CC-5	SEC. DES. ECONOMICO, TURISMO E DESPORTO	CARGO EM COMISSAO	14/11/2022
GABRIELA DE CARVALHO DOS SANTOS	DIRETOR CC-3	SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE	CARGO EM COMISSAO	05/06/2024
HUGO VITORIO GEUSEMIN	CHEFE DE TURMA CC-1	SEC. DESENV. ECON. TUR. DES. REC. ALFAND	CARGO EM COMISSAO	01/02/2021
JANETE ZOIA FROZZA	DIRETOR DE ESCOLA - CCM 2	SEC. EDUCACAO PROFE. FUNDEF	CARGO EM COMISSAO	04/04/2022
JORGE BENVENUTO TAFFAREL	VICE-PREFEITO	GABINETE DO PREFEITO	CARGO EM COMISSAO	01/01/2021
JORGE ZEDEQUIAS AQUINO DA SILVA	CHEFE DE NUCLEO CC-2	SEC. DES. ECONOMICO, TURISMO E DESPORTO	CARGO EM COMISSAO	09/10/2024
JORGE ZEDEQUIAS AQUINO DA SILVA	DIRETOR CC-3	SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL SEC	CARGO EM COMISSAO	05/11/2024
JULIANA SCHMITZ	CHEFE DE TURMA CC-1	SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL GER	CARGO EM COMISSAO	03/05/2024
JULIANE FLORES	SECRETARIO CC-5	SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE	CARGO EM COMISSAO	05/06/2024
LEOCIR WEISS	PREFEITO	GABINETE DO PREFEITO	CARGO EM COMISSAO	01/01/2021
LIANES DALLALBA	CHEFE DE NUCLEO CC-2	SEC. DE ADMIN.E FINANCAS	CARGO EM COMISSAO	01/02/2021
LUCAS MATEUS WOCHNICKI	CHEFE DE NUCLEO CC-2	SEC. DE ADMIN.E FINANCAS	CARGO EM COMISSAO	20/08/2024
LUCAS PERIN	CHEFE DE TURMA CC-1	SEC. AGRICULTURA - VETERINARIO	CARGO EM COMISSAO	04/11/2024
LUIS CARLOS RAACH	SECRETARIO CC-5	SEC. DE OBRAS TRANS.URB.TRA	CARGO EM COMISSAO	15/02/2023
LUIZ EDUARDO SAGGIN	CHEFE DE NUCLEO CC-2	SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL SEC	CARGO EM COMISSAO	20/06/2024
MAIARA DANIELA DE AGUIAR	CHEFE DE TURMA CC-1	SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL SEC	CARGO EM COMISSAO	02/09/2024
MAIRA ALINE SCHU	CHEFE DE TURMA CC-1	SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL GER	CARGO EM COMISSAO	24/06/2024
MARCELO MARQUES	DIRETOR CC-3	SEC. DE OBRAS TRANS.URB.TRA	CARGO EM COMISSAO	18/01/2021
MAURICIO CARPENEDO	CHEFE DE NUCLEO CC-2	SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL SEC	CARGO EM COMISSAO	12/11/2024
MAURICIO VENTURINI	DIRETOR CC-3	SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA	CARGO EM COMISSAO	06/09/2022
MICHAEL ALFREDO ROHRIG	DIRETOR CC-3	SEC. DE OBRAS TRANS.URB.TRA	CARGO EM COMISSAO	08/05/2023
NOLI PERIN	SECRETARIO CC-5	SEC. DE AGRICULTURA	CARGO EM COMISSAO	08/04/2024
RITA OERICA DE CASTILHOS GONÇALVES	CHEFE DE TURMA CC-1	SEC. DE ADMIN.E FINANCAS	CARGO EM COMISSAO	01/08/2024
ROBSON MULLER	DIRETOR CC-3	SEC. DE OBRAS TRANS.URB.TRA	CARGO EM COMISSAO	15/08/2023
SILVANA APARECIDA PAGEL	DIRETOR CC-3	SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL ASSISTENCIA	CARGO EM COMISSAO	18/01/2021
TAINA MILENA WEISS	SECRETARIO CC-5	SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA	CARGO EM COMISSAO	03/05/2022
TAIS LISSANDRA FREDDI DA SILVA	CHEFE DE GABINETE CC-3	GABINETE DO PREFEITO-SERVIDOR	CARGO EM COMISSAO	02/09/2024
TIARAJU THORSTENBERG DE ANDRADE	ASSESSOR CC-4	SEC. DE ADMIN.E FINANCAS	CARGO EM COMISSAO	14/07/2022
VERA TEREZINHA PIRES NUNES	SECRETARIO CC-5	SEC.SAUDE E DESENV. SOCIAL SEC	CARGO EM COMISSAO	22/09/2023

VICENTE LUIZ PISONI	SECRETARIO CC-5	SEC. DE ADMIN.E FINANCAS	CARGO EM COMISSAO	04/01/2021
WILLIAN MAURICIO DA SILVA WARMBIER	DIRETOR CC-3	SEC. DE AGRICULTURA	CARGO EM COMISSAO	01/04/2024